
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 13 CC-CZ: 1264
Místo: Bohnice Datum: 12. 7. 2019
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel: IČ:

PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

KANIA a.s., Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

N18-179_exp5_VR_0SO2

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti 

let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací 

plně odkazují.

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N18-179_exp5_VR_0SO2

Stavba:

Místo: Bohnice Datum:

Zadavatel: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE BOHNICE Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,00

0,00

0,00

SO 05

D.1.1

D.1.4.4

IO 01

IO 01_I.

IO 01_II.

0,00

0,00

0,00

Stavebně konstrukční řešení

Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod

Sklad tlakových lahví

Architektonicko-stavební řešení

Silnoproudá elektrotechnika

Zpevněné plochy

Zpevněné plochy _ I ETAPA

Zpevněné plochy _ II ETAPA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.1.2

D.1.4.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Slaboproudá elektrotechnika

Měření a regulace

Rozvody mediciálních plynů

Zastřešení západního a východního atria

Architektonicko-stavební řešení

VON

D.1.4.4

SO 02

D.1.1-2

D.1.4

D.1.4.1

D.1.4.2

D.1.4.3

D.1.4.5

D.1.4.6

D.2.1

SO 03, SO 

04
D.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Kód Popis

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Novostavba - přístavba pavilonu 36
Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční 

řešení 

Technika prostředí staveb

Zdravotně technické instalace

Vytápění

Vzduchotechnika a chlazení

Silnoproudá elektrotechnika + bleskosvod

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00

 

PN BOHNICE – VÝSTAVBA NOVÉHO PAVILONU URGENTNÍHO PŘÍJMU A ZVÝŠENÉ PSYCHIATRICKÉ PÉČE

12. 7. 2019

KANIA a.s., Ostrava

Strana 3 z 4



Kód Popis Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

0,00

0,00

0,00

IO 05

IO 06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příprava území

I. ETAPA_Příprava území

II. ETAPA_Příprava území

Kanalizace dešťová

Kanalizace splašková včetně přeložky

IO 

01_I._sanac

e
IO 

01_II._sana

ce

IO 02

1.

2.

IO 03

IO 04

0,00

0,00

Sanace podloží _ I ETAPA

Sanace podloží _ II ETAPA

Výměníková stanice

Vodovodní přípojka

Sadové úpravy

Sadové úpravy_1.etapa

Sadové úpravy_2.etapa

Přípojka slaboproudu vč. areálových slabo. 

rozvodů
Úprava oplocení u vjezdu do areálu (součást I. 

etapy)
Venkovní osvětlení

IO 10 _ VO _ I. ETAPA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IO 07.1

IO 07

IO 07.2

IO 08

IO 09

IO 10

IO 10_I

IO 10_II

IO 11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IO 10 _ VO _ II. ETAPA

Areálové rozvody NN

Strana 4 z 4


